ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 03/2017

CONTRATO N° OS /2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ
CONTRATADO: 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com
Escritório à Trav. General Chaves, n.35, Aracaju/SE, neste ato representado por sua Assistente
Administrativa Karine Margarette Queiroz Santos.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA USO DO SISTEMA ERP
CONTABILIS - SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, MÓDULOS: PLANEJAMENTO
ORÇAMENTÁRIO (PPA, LOA, LDO), ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, CONTABILIDADE,
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, CONTROLE INTERNO, FOLHA DE PAGAMENTO, CONTRA
CHEQUE ONLINE, GESTÃO DE PESSOAL, COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL,
CONTRATOS, CONVÊNIOS, PROTOCOLO, PROCURADORIA, LEGISLAÇÃO,
ALMOXARiFADO, PATRIMÔNIO, FROTA DE VEÍCULOS, PORTAL DO CIDADÃO (ACESSO
A INFORMAÇÃO), DIÁRIO OFICIAL, PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO, PORTAL DO
CONTRIBUINTE (NFS-E, 155 BANCO, CERTIDÃO ONLINE) RI - MÓDULO DE
INFORMAÇÕES GERENCLAIIS, GED E TRIBUTOS.

..VALOR CONTRATADO: importando o valor mensal do contrato em R$ 11.000,00 (onze mil reais)
mensais, perfazendo o valor global de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais)

BASE LEGAL: Art. 25, II, da Lei Federal n° 8.666193.

RECURSOS: As despesas decorrentes do presente Contrato, prevista na Cláusula Sexta, correrão por
conta da dotação orçamentária abaixo, constante do Orçamento para ocorrente exercício financeiro:

UO: 17005 - Secretaria de Finanças
Ação: 2010 - Manutenção da Secretaria de Finanças
Elemento: 3390.39.00.00 - Outro Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 0100.000

DATA DA ASSINATURA: 02.0 . 017. 	PRAZO 1) VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2017

rancise/ 4eI»a - j5  o
A .......A. T -- Rarrpfn Fninco. n. 1632, Centro, CEP 49.79-000, Aquidabã - SE.